
·� 1 
) 

• 

/lVITA 
S OFTWA R E  

,, 

SMLOUVA O DILO 
Technická podpora k programovému vybavení (podle§ 536 OZ a násl.) 

číslo TP/24/01

Zhotovitel: VITA software, s.r.o., Praha 6, Na Mlčánce 31, IČO: 61 06 06 31, 
zapsaná u KOS Praha C / 42951, zastoupená jednatelem  

Objednatel: Město Teplice, nám.Svobody 2,415 95 Teplice, IČO: 00266 621 
 

Předmět smlouVY 

1. Zhotovitel se v souladu s tímto zavazuje poskytovat objednateli technickou podporu k software
Stavební úřad (dále jen software), pro který je objednatel vlastníkem licence.

2. Technická podpora pro tento software zahrnuje:

• Provádění změn software vyplývajících ze změn obecně platných předpisů české republiky
včetně distribuce upraveného software. Distribuce upraveného software bude provedena před
termínem platnosti změn právních předpisů; pokud právnl předpis nabude účinnosti dřlve než
30 dnů po uveřejněni ve Sblrce zákonů, bude distribuce upraveného software provedena
nejpozději do 30 dnů ode dne uveřejněni ve Sbírce zákonů.

• Právo účasti na schůzkách uživatelů software.

• Právo na nákup vyšších verzi software (UPGRADE) za zvýhodněnou cenu (při nepřetržitém
odběru technické podpory).

• Poradenskou telefonní službu HOT LINE pro vyškolené pracovníky v pracovních dnech v době:
8 - 17 hodin.

li 

Cena 

1. Cena technické podpory na jedno čtvrtletl činl 5% kupnl ceny dle cenlku zhotovitele za předchozí
čtvrtletl (zvýšené o DPH podle zákonných sazeb).

2. Cena technické podpory nezahrnuje cenu distribučních médií. Zhotovitel bude účtovat cenu
zaslaných distribučních médií dle platného ceníku zhotovitele.

Ill. 

Platební podmínky 

1. Zhotovitel bude účtovat technickou podporu vždy na počátku daného obdob!. Vyúčtování je
splatné do 14 dnů ode dne odeslání objednateli. Distribuční média budou zúčtována vždy po
skončení čtvrtletního období na základě skutečného počtu distribuci.

2. Prvnl platba bude pro 2. čtvrtletl 2002.



',}) ,,
. 

. 
' 

�.; ...

) 

IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel odpovídá za zajištění konzistence dat při změně podsystému v rámci technické podpory.
2. Technická podpora se vztahuje pouze na software dodaný zhotovitelem.
3. Při distribuci změněného software bude zhotovitel distribuovat "Seznam změn" v software.

Technická podpora se netýká požadavků na další služby jako zaškolení uživatelů, konverzi dat,
organizační doporučení, metodický dohled, instalace software apod.

4. Zhotovitel neodpovídá za škody, které byly způsobeny nesprávným užitím nebo nedbalostí
zákazníka ani za škody vzniklé hardware, operačním systémem nebo jiným softwarovým
produktem, který není předmětem této smlouvy.

v. 

Závěrečná ujednáni 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se 11a dobu
neurčitou, nedomluví-li se jinak.

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit kdykoli bez udání důvodu, výpovědní lhůta je 6 měsíců ode
dne doručení výpovědi druhé straně.
Neplnění kteréhokoli ze smluvních závazků zhotovitele se považuje za hrubé porušení smlouvy a
objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit.

3. Prodlení objednatele s úhradou technické podpory dle vyúčtování zhotovitele (čl. Ill, odst. 1) delší
než tři měsíce se považuje za podstatné porušení smlouvy. Zhotovitel je v tomto případě oprávněn
od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit po uplynutí 8 let.

4. Odstoupením jedné ze smluvních stran smlouva zaniká.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v
tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svým podpisem.

6. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž obdrží objednatel i zhotovitel po dvou
vyhotovení.

Dne .. !.!..:. .. .ť!..: ..... 1 °0:f ....... 

za zhotovitele: 

Dne 

za o�atele: 

•

• 



• 

• 

DODATEK 

číslo 8 

ke smlouvě číslo TP24/01 

Poskytovatel: VITA software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ: 61060631 
zapsaná u Městského soudu v Praze, značka C/42951 

 

Uživatel: Statutární město Teplice, nám.Svobody 2,415 95 Teplice 
IČ:00266621, DIČ: CZ00266621 

 

,. 

Smluvní strany se dohodly, že smlouva číslo TP24/01 ve znění pozdějších dodatků (dále jen "smlouva") 
se mění takto: 

1. Příloha smlouvy Specifikace se nahrazuje přílohou Specifikace, která je přílohou tohoto dodatku.

li. 

1. První platba pro software Úřad územního plánováni s Propojením do spisové služby e-spis ICZ a
Propojením do GIS Gramis bude pro 3. čtvrtletí 2012.

2. Tento dodatek je proveden ve čtyřech vyhotovení, každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumítelně, nikoli v tísni za
nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem.

Dne: ff. �. MIL Dne: 

A�
----- ·----·-----·-

v a tel
--·-·--·--·-·---·--··--------·----·---·-·-·-·-·· 

poskytovatel 

Smlouva TP24/01 1 



SPECIFIKACE 
PŘÍLOHA SMLOUVY O TECHNICKÉ PODPOŘE Č. TP24/01 

I. 

Specifikace a cena software 

1. Název software, počet a cena licenci pro výpočet technické podpory:

Počet Cena 
Název 

Kč licencí 

Stavební úřad 16 125.520,00 

Přestupky 8 71.400,00 

Vodoprávní úřad 4 34.800,00 

Vyvlastňovací úřad 4 54.800,00 

Památky 1 36.600,00 

Úřad územního plánováni 1 36.600,00 

Propojeni GIS Gramis 17 52.500,00 • 
Propojeni SSL e-spis ICZ 22 65.000,00 

Celkem 477.220,00 

li. 

Specifikace a cena dalších služeb 

1. Další služby nejsou specifikovány.

• 

Specifikace - příloha smlouvy TP24/01 




